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Satans Eden No 111 

Spørsmål og Svar fra Forkynnere 

Den 18. juni, 2023 

Brian Kocourek, Pastor 

 

I dag vil vi gjennomgå spørsmål og svar fra både de afrikanske og de søramerikanske 

spanske forkynnerne. 

Spørsmål nr. 1) I Matteus 27:51-53 Og se, forhenget i templet revnet i to fra øverst til 

nederst. Og jorden skalv, og fjellene revnet,  

52 og gravene ble åpnet, og mange av de hellige som var døde, fikk sine legemer 

oppreist. 

53 Og de kom ut av gravene etter Jesu oppstandelse, og de gikk inn i Den hellige stad 

og viste seg for mange. 

Hvem sier du dette er? 64-1227 s:22 ... Se på jordskjelvene her borte i California. 

Jeg forutsier at før Herren Jesu komme, at Gud vil senke det stedet. Jeg tror at 

Hollywood, og Los Angeles, og de skitne stedene der borte, at Gud Den allmektige 

vil senke dem. De vil gå ned under havbunnen.  

 

"The Big One" er et hypotetisk jordskjelv med styrke 8 eller større som forventes å 

skje langs San Andreas-forkastningen. Et slikt skjelv vil produsere ødeleggelse av 

menneskelig sivilisasjon innenfor omtrent 50-100 miles av skjelvets sone i San 

Andreas-forkastningen, spesielt i urbane områder som Palm Springs, Los Angeles 

og San Francisco. Faren for jordskjelv strekker seg over hele San Francisco Bay-

regionen, og et stort skjelv er sannsynlig før 2032.  

 

Spørsmålet er: Vil oppfyllelsen av Los Angeles-profetien, vil den være en start på tiden 

for oppstandelsen i henhold til Alpha-tjenesten som beskrevet i  

Matteus 27:51-53 Og se, forhenget i templet revnet i to fra øverst til nederst. Og 

jorden skalv, og fjellene revnet,  

52 og gravene ble åpnet, og mange av de hellige som var døde, fikk sine legemer 

oppreist. 

53 Og de kom ut av gravene etter Jesu oppstandelse, og de gikk inn i Den hellige stad 
og viste seg for mange. 
 
Svar nr. 1) Slik jeg ser det i henhold til måten som Bibelen og endetidens profet lærte 
det: "Alfa må bli gjentatt i Omega". Jeg er ikke en profet, men han sa i sin preken fra  
64-0705 Mesterverket 99. "Den første Eva som falt, hun ble brukt i den andre 
reformasjonen, det annet komme, til å bringe frem et barn, hun har nå blitt sann brud 

igjen, sædfrøet, rett tilbake med det opprinnelige Ordet igjen. Alfa og Omega er 
det samme. Han sa: "Jeg er Alfa og Omega." Han sier aldri noe inn imellom. "Jeg er 
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Alfa og Omega, den første og den siste." Det er det hele. Den første tjenesten og 
den siste tjenesten er den samme. Det første budskapet og det andre, det siste 
budskapet er det samme. "Jeg var i Alpha; Jeg er i Omega." Det vil være en dag 
som ikke vil bli kalt verken dag eller natt, men ved kveldstiden skal det være 
Lys." Skjønner? Alfa og Omega; Det er blitt det første og det siste. Å, mine brødre, vi 
kunne bli værende i timevis på dette." 
 
Så hvis Alfa og Omega er det samme, og Gud ikke forandrer seg, da må det som Han 

gjorde i den første tidsalderen, det må Han gjøre i den siste tidsalderen. Hvis Jesu 

oppstandelse kom med et jordskjelv i Jesu Kristi Alfa-tjeneste, da må vi forvente det 

samme å skje i Omega. Han sa at det vil skje før Herrens komme, da vil det skje. Det 

er ingen tvil i mitt sinn. 

 

Spørsmål nr. 2) Som vi vet, så venter vi på at oppstandelsestiden skal komme, så jeg 

vil gjerne forstå dette følgende sitatet? 

60-0716 Fra den tiden 233 Og da jeg kom ut av visjonen ... Hope hadde armen 

rundt meg der, og da jeg kom ut av visjonen (stående i rommet) da hadde hun 

fortsatt armen rundt meg. Og jeg var ikke i en visjon, ingen koma. Jeg sto slik 

som jeg er nå. Og hun klappet meg på skulderen. Gud er min dommer. Og jeg sa: 

"Hope, du er fortsatt her, er du ikke?"  

Legg merke til at han sa: "Jeg var ikke i en visjon, ingen koma; Jeg sto slik som 

jeg er nå" 

Jeg forstår ikke annet enn at han sa: "Det var ikke en visjon, og han var ikke i 

koma". Så, det var ingen av delene, jeg tror han sa at det var en overflytting 

. 

I Budskapet 60-0803 Jehova Jireh 3, 41. Gud hadde her vist i Sara og Abraham 
nøyaktig hva Han skulle gjøre med hele Abraham og Saras ætt. Hele Abrahams 
ætt skulle være slik. Og her på jorden brakte han dem tilbake til en ung mann og en 
ung kvinne.  
Og jeg fortalte denne historien bare nøyaktig slik som jeg vet at det skjedde. Og jeg ... 
Jeg gjør ikke ... Ikke ... La oss kalle det en visjon, for hvis jeg vil si at det var en liten 
forvandling der ... Hvis det var en visjon, da har jeg aldri hatt noe lignende. Jeg 
prøver ikke å etterligne den store Paulus, for jeg er ikke ... Jeg har sett for mye av det i 
mitt liv, kjødelige etterligninger. Men si at det var en liten overflytting. Jeg dro til 
den første himmel, og hvis de er slik i den første himmel, hva var det Paulus så da 
han gikk til den tredje? Å du ... Ikke underlig at han sa: "Hva øyne ikke har sett, og 
ører ikke har hørt." Hvis det er så herlig i denne himmelen her, når du går inn i den 
tredje himmelen, hva må den broderen ha sett?  
 
Svar nummer 2) Så her kaller han det en overflytting, ikke en visjon fordi han aldri 
hadde hatt en visjon slik som denne hvor han kunne berøre og føle ting som han 
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gjorde der, Du skjønner, en visjon har å gjøre med øynene. Men her følte han 
dem, og han la armene rundt brødrene og faktisk klemte dem. Det er mer enn en 
visjon med øynene. Det er sæden manifestert til en realitet. 
 
64-0830M Spørsmål og Svar 249. Så potensielt er det her inne, og hva er det? 
Ordet lovet før verdens grunnleggelse. Og rundt der, dette gjenspeiler bare det 
negative; som vil gjenspeile det positive, Ordet. Skjønner? Og det er den samme 

tingen, eller overflyttingen av bruden vil være den samme tingen. Ordet som er i 
deg, legemet vil materialisere seg rundt det Ordet, og den samme tingen gjort av 
Sara. Før ... Da det gamle legemet som hun hadde, det første legemet, det måtte 
bli forvandlet for å kunne produsere en sønn. Skjønner dere det? Det legemet 
kunne ikke gjøre det. Dette legemet kan ikke gjøre det, så det er nødt til å bli 
forvandlet på samme måte for å motta Sønnen. 
 
Så det han sier er at Ordfrøet må modnes og komme inn i en manifestasjon av hva 
det egentlig er. Det er nødt til å bli en realitet. Så du har det allerede, akkurat som 
larven i kokongen. Det er nødt til å bli det som det allerede er, som er en sommerfugl. 
En gåsunge er stygg, den ser ut som en and, til den vokser opp og manifesterer at den 
har vært en gås hele tiden. Og det er nøkkelen, den blir til det som den alltid var. Et 
rumpetroll er en frosk, men den må modnes frem til det som den er, og det er en frosk. 
Og du er allerede en sønn eller en datter av Gud, men du må modnes frem til det som 
du allerede er, en sønn eller en datter av Gud. 
 
64-0830M Spørsmål og Svar 133, 362. Vennligst forklar mysteriet med 
overflyttingen av Bruden. Bare en forvandling (Skjønner?), våre legemer nå ... La 
oss si vår. Dere vet hva jeg mener når jeg sier det? Jeg mener ikke å være vanhellig. 
Jeg mener ikke å si oss; Jeg mener ikke å si denne menigheten; Jeg mener å si 
enhver troende. Abraham, han så etter en lovet sønn som han hadde fått løfte om. Er 
det riktig? Og menigheten ser etter en lovet Sønn. Bruden (Stemmer det?), 
Bruden ser etter den lovede Sønn. Før den lovede sønnen kunne komme til Sara 
og Abraham, måtte deres legemer bli forvandlet. Er det riktig? Hun var for gammel 
til å få en baby. Hun hadde ingen melkevener i brystet; Brystet hennes var tørket opp. 
Livmoren hennes var ikke fruktbar; Hun var steril. Hun kunne ikke få barnet; Hjertet 

hennes var for gammelt til å tåle fødselen. Så hva skjedde? Gud forvandlet henne 
tilbake til en ung kvinne. Og han gjorde det samme med Abraham, fordi han sa at hans 
legeme var så godt som dødt. Skjønner? Og han måtte forvandle kroppene deres til å 
motta den lovede sønnen. Og vi kan ikke motta den lovede Sønnen som er lovet til oss 
i dag, i disse legemene som vi lever i. Disse kroppene er synd.  
 
Så akkurat slik som Abraham og Sara, Gud vil forvandle kroppen din for å kunne motta 

Hans sønn. Du kunne ikke motta Ham i den kroppen som du har nå, akkurat slik som 
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Saras hjerte, det ville ikke være i stand til å få sønnen da. Slik vil også dette dødelige 

legemet først måtte være nødt til å bli forvandlet. 

 

Spørsmål nummer 3) 54-0512 Syv Menighetstider 37. 97 Hans store strålende 

nærvær vil treffe jorden. Han kommer i Skyer! Å, jeg elsker det. Skyer, det vil være 

bølge etter bølge av Hans herlighet som vil komme over jorden, og 

oppstandelsen av de hellige skal komme. Når den velsignede Hellige Ånd som har 

levd i deres hjerter, og de døde og deres lik som ligger der, og den tåreflekken over 

deres kinn, og ting slik som det, og de er plassert her ute på en kirkegård. En stor 

bølge av den samme Ånd og en «sshhewww», bølge etter bølge." 

Så spørsmålet er: Hva mener han med en stor bølge av den samme Ånd, og en 

«sshhewww», bølge etter bølge." 

... "Den siste vil være den første, og den første vil være den siste." Hvordan kan 

det være slik? Det er rekkefølgen i oppstandelsen. Jeg kjenner ingen i 

generasjonen før meg eller i generasjonen etter meg. Jeg kjenner de i denne 

generasjonen. Og hver generasjon vil komme i den rekkefølgen, akkurat slik som 

den gikk ned. – De siste skal være de første. Ja visst, det må være slik. Skjønner? 

Jeg skal kjenne mitt folk. Den neste karen, min far vil kjenne sitt folk; Hans 

bestefar, sitt folk, videre nedover slik. Bølge etter bølge, etter bølge, etter bølge. 

Og de hellige blir reist opp overalt, vil ikke det være fantastisk. Amen. 

 

Svar nummer 3) Han forklarer hva bølgen er her i sin preken. En bølge er hver 

generasjon, de som gikk ned, kommer tilbake, bølge etter bølge. Det er generasjon 

etter generasjon. 

 

Spørsmål nummer 4) Han sa ... de hellige som blir reist opp overalt. Skal vi forstå 

at han mente "rundt om i verden"? Så hvordan kan vi sette det sammen med 

56-0224 Jehova Jireh 50, Når vi får vårt store telt her oppe et sted, vil vi ta god tid 

og gå gjennom dem mellom linjene. Se på denne oppstandelsen, hvordan den 

beveger seg der inne, bare vakkert. 

 

Svar nummer 4) Ja, jeg forventer å se ting akkurat slik som han sa, bølge etter bølge, 

eller hver enkelt generasjon vil lykkes med å komme til syne, en bølge eller en 

generasjon om gangen. Den første generasjonen, som er Jesu generasjon, skal bli 

den siste, og den siste som er vår, skal være den første. Han sa at det er rekkefølgen i 

oppstandelsen. Jesus sa det samme. Det er hva Han forklarte i Sine lignelser. Og 

broder Branham lar oss få vite at han refererte til oppstandelsen der. 

 

Markus 10:31 Men mange som er de første skal bli de siste, og de siste de første.  
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Matteus 20:16 Slik skal de siste bli de første, og de første de siste. For mange er kalt, 
men få er utvalgt.  
 
Matteus 19:30 Men mange som er de første, skal bli de siste, og de siste de første.  
 
Spørsmål nr. 5) Vi vet alle at det er 5 bortrykkelser i Bibelen, som profeten sa: Enok, 

Elias, Jesus sammen med de gammeltestamentlige hellige, endetidsbruden og de 2 

vitner til Åpenbaringen 11. Så hva kan vi da si om dette følgende sitat:  

57-1006 Spørsmål og Svar om Hebreerne, del 3, 751 ... Ja, Filip ble døpt i en dam 

… da hoffmannen ble døpt. Da Filip døpte hoffmannen i dammen, bortrykket Den 

Hellige Ånd ham så mye at Han rykket Filip bort, han ble ikke sett før etter to hundre 

miles. Rykket Ham bort i Ånden, ga ham en—en vogn rett fra Himmelen i hundre 

miles. Amen. Fantastisk!  

 

Svar nummer 5) Jeg tror han også kalte det "en borttakelse", som vi refererer til som 

ordet "en bortrykkelse", og som han kaller "en overflytting" av bruden. Han tar oss 

herfra til dit. Fra ett sted til et annet.  

 

65-0418M Det Er Solens Oppgang 263 Åh! Den var på Filip. Den levendegjorde 

ham, rykket ham bort. 
264 La oss ta en annen mann. Det var en mann som het Enok. Nå, han hadde vandret 
med ethvert Guds Ord i omtrent fem hundre år. Han hadde et vitnesbyrd om at: “Jeg 
har ikke én gang sviktet Hans Ord.” Han var så full av den levendegjørende Kraften 
da Dynamikken traff ham på Mekanikken, at han ikke engang trengte å dø; han reiste 
bare Hjem. Begynte bare å gå. Han var så … slik som Filip, han var så full av 
levendegjørende Kraft, at i stedet for å dra over til Gaza og dra til et annet sted, hvor 
de fant ham oppe i de øvre distriktene der. I stedet for på den måten, så reiste han 
bare, åh, sa: “Jeg er en gammel mann uansett. Jeg har bare så mye 
levendegjørende Kraft, at jeg bare vil gå rett ut av jorden.” 
265 Det er den samme levendegjørende Kraften som vi har akkurat nå. Ser dere, 
Den vil levendegjøre ditt dødelige legeme. Er ikke det riktig? Det er den 
levendegjørende Kraften. 

266 Enok, med det fullkomne vitnesbyrdet at: “Alt Gud ba meg å gjøre, det gjorde 
jeg. Alt det jeg så at Han sa jeg skulle gjøre, det gjorde jeg.” Og han ble så full 
av—av Dynamikk, eller— eller Mekanikk, så da den levendegjørende Kraften traff 
ham, Mekanikken, løftet Den ham bare rett opp. Han vandret videre bort fra jorden, 
inn i Himmelen.  
 
52-0716 Du Vet Alle Ting 11. Filip ble sendt fra ... Du husker at jeg fortalte deg at han 
forlot Samaria for å gå ut i ørkenen, midt under et stort møte, forlot tusenvis av 
mennesker, og byen gledet seg. Og Gud sa: "Gå ut og stå i ørkenen." Husker du det? 
Til én mann, en etiopier, en farget mann som kom ned fra Jerusalem, returnerte tilbake 
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til Etiopia, en som var sterkt knyttet til dronningen. Og han leste i profeten Jesaja, og 
han forsto ikke hva han leste. Og Gud sa til Filip: "Gå og bli værende med ham." Og 
da han gjorde det, talte han til ham om Kristus Jesus, døpte ham i en liten dam med 
vann der ute. Og Filip returnerte aldri tilbake til Samaria, så vidt som vi vet, eller at 
Bibelen forteller noe om det. Den Hellige Ånd tok ham bort, og evnukken så ham 
ikke mer. Og evnukken tok det budskapet videre ned til Afrika. Vel, der ser dere. Du 
skjønner, Gud vet hva han skal gjøre. Mange ganger gjetter vi på det, men Gud vet 

akkurat hva som er rett, ikke sant? Å, som jeg elsker Ham, Hans suverenitet, Hans 
godhet, Hans barmhjertighet.  
 
65-0418M Det Er Solens Oppgang 260 Da Stefanus gjorde denne store tingen … 
eller, ikke Stefanus. Men Filip gjorde denne store tingen med å forlate den store 
vekkelsen og adlyde Guds bud, da han oppfylte, ved fyll … Ved å døpe denne 
evnukken i lydighet til Gud, var han så full av den levendegjørende Kraften at Den 
rykket ham bort. “Den vil levendegjøre ditt dødelige legeme, hvis denne Ånden 
som oppreiste Jesus fra de døde.” Den levendegjorde Filip slik at han ikke ble 
sett på kanskje ett hundre og femti miles, over på et annet sted, over i et annet 
distrikt. Den levendegjorde hans dødelige legeme. Hvordan gjorde han det? Han var 
så full av den levendegjørende Kraften.  
 

64-0823M Spørsmål og Svar 58. Disse dødelige kroppene vil ikke se døden, men 

bare plutselig, vil det være som et sveip går over oss, og du er forvandlet. Du er 

vendt tilbake til slik som Abraham var, fra en gammel mann til en ung mann, fra en 

gammel kvinne til en ung kvinne. Hva er denne plutselige forvandlingen? Og etter 

en stund reiser du som en tanke, og du kan se disse da som allerede er oppstått. Å, 

for en tid!  

 

Nå, Spørsmål nummer 6) Ifølge dette sitatet så vil forvandlingen gjøre oss i stand til å 

se disse som allerede er oppstått. Med andre ord: Får vi vår forvandling først, og 

deretter ser vi dem? 

 

63-0818 Foreningens Tid Og Tegn 126. Og å tenke på at vi står der, i et nu, i et 

øyeblikk, når verden ikke vil vite hva som foregår. Men plutselig vil du se dine kjære 

som var gått bort, komme til syne for deg. De har kommet for å bli forenet med 

deg igjen. Og vi vil bli forvandlet i et nu, i et øyeblikk; og bli rykket opp sammen, for 

å møte vår Herre i luften.  

 

Så kan vi se her at han sier at vi skal se de oppstandne, og deretter kommer 

forvandlingen? 
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Så hvilken begivenhet finner sted først, er det forvandlingen som forårsaker at vi kan 

se de oppstandne, eller ser vi dem først før vi blir forvandlet? 

 
Svar nr. 6: Det kommer an på hvordan du bruker ordet "Og", som er et bindeord, og et 
bindeord binder to tanker sammen. Han sier ikke at du vil se dine kjære, og deretter 
vil du bli forvandlet. Det er to hendelser. Han sier disse er én hendelse. Ordet "og" 
som er et bindeord, betyr at han binder de to hendelsene sammen. Med andre ord: 
Han sier at du vil se dine kjære fordi du har blitt forvandlet. De to tingene som han 
sier, er én hendelse, fordi han brukte et bindeord for å knytte dem sammen. Og to 
hendelser, det ville ikke være en sammenbinding. Han kunne ha sagt at du får 
forvandlingen din, og deretter ser du dine kjære. Men han talte om å se dine kjære, og 
han la til, "og", som er et bindeord. Han legger til en annen tanke, som er 
forvandlingen. Når han sier at du vil se dine kjære, da sier han: fordi du har blitt 
forvandlet. Det er det som sammenbindingen gjør med det han sa der. 
 

1. Korinterbrev 15:50 Men dette sier jeg, brødre, at kjøtt og blod kan ikke arve 

Guds kongerike. (så du må først ha en forvandling for å arve Guds rike, fordi ditt kjød 

kan ikke gjøre det. Deretter sier han...) Forgjengelighet arver heller ikke 

uforgjengelighet.  

51 Se, jeg sier dere en hemmelighet: Vi skal ikke alle sovne inn, men vi skal alle bli 

forvandlet, (Så taler han om denne forvandlingen) 

52 i ett nu, på et øyeblikk, ved den siste basun. For basunen skal nemlig lyde, og 

de døde skal oppstå uforgjengelige, og vi skal bli forvandlet. 

53 Det er nemlig nødvendig at dette forgjengelige må bli ikledd uforgjengelighet, og 

dette dødelige må bli ikledd udødelighet. 

54 Når så dette forgjengelige er blitt ikledd uforgjengelighet og dette dødelige er blitt 

ikledd udødelighet, da skal det gå i oppfyllelse, det ord som er skrevet: Døden er 

oppslukt til seier.  

 

Igjen kan du se at han sier at de oppstandne hellige vil bli ikledd udødelighet, "og" vi 

som lever, vil motta vår forvandling. Begge hendelser skjer samtidig, begge er en 

del av oppstandelsen. Overføringen ut herfra er en Basun. Når vi mottar vår 

forvandling, da kan vi se alle de som har denne forvandlingen av legemet, de 

oppstandne er sammen med hverandre. Da vil du se br. Don som ung igjen, og 

halvparten av oss som er her inne, vil være gjenkjennelig ung igjen, mens noen av 

dere som er i 30-årene og 40-årene, vil være ung igjen, men din nye alder på 16-20 vil 

ikke være så drastisk i en forvandling fra 30-40 som de som er eldre, slik som i 70-

årene. Det blir litt av en forvandling for oss.  
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1.Tessalonikerbrev 4:13 Men jeg vil ikke at dere skal være uvitende, brødre, om dem 

som har sovnet inn, så dere ikke sørger som de andre som ikke har noe håp.  

14 For dersom vi tror at Jesus døde og stod opp igjen, så skal Gud, gjennom Jesus, 

føre dem som er sovnet inn, sammen med Ham.  

 

(Så de vil komme hit og er her nå i sine teofani- eller åndelegemer, som Paulus kaller 

et himmelsk legeme) 

 

15 For dette sier vi til dere med et Herrens ord, at vi som lever og blir igjen til Herrens 

nærvær, skal på ingen måte komme i forveien for dem som er innsovnet.  

(Derfor, vi får med andre ord ikke vår forvandling og deretter får de sin, vi får det alle 

sammen samtidig.) 

 

16 For Herren Selv skal med et rop, med en overengels røst og med Guds basun stige 

ned fra himmelen. Og de døde i Kristus skal stå opp først.  

 

(Så de vil være her, men ennå ikke forvandlet, slik at du ikke kan se dem ennå.) 

 

17 Deretter skal vi som lever og er igjen, bli rykket samtidig opp i skyer sammen 

med dem, for å møte Herren i luften. Og så skal vi alltid være med Herren. 

18 Derfor skal dere trøste hverandre med disse ord.  

 

Nå har vi noen spørsmål fra Søramerikanske brødre. 

 

Vi har tre spørsmål fra broder Juan Zúñiga fra Chile  

Spørsmål 1.) Åpenbaringen 22:17 når blir det oppfylt?  

 

Svar nr. 1) Er Åpenbaringen 22:17 skjedd nå? Så la oss lese Åpenbaringen 22:17 

Og Ånden og bruden sier: Kom! Og den som hører, skal si: «Kom!» Og den som 

tørster, skal komme! Og den som begjærer det, skal ta livets vann for intet!  

Alt jeg kan si er at Ånden som ga Ordet, og bruden som mottar det, sier det samme. 

De vil ikke ha sin egen åpenbaring av Hans Ord, men vil Si hva Han sier. Ja, det skjer 

allerede hos bruden. 

 

62-0318E Det Talte Ord Er Den Originale Sæd 420 Legg merke til, hvilken harmoni. 
Jesus gjorde aldri noe før Han hadde sett det av Faderen, eller Faderen viste Ham 
først: (Harmoni mellom Gud og Kristus. Skjønner? Johannes 5:19)  
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Hva er Johannes 5:19? Da svarte Jesus og sa til dem: «Sannelig, sannelig sier Jeg 
dere: Sønnen kan ikke gjøre noe av Seg Selv, men bare det Han ser Faderen gjøre. 
Og så sier han: ... 
 
Det samme vil bruden. Han viser henne Sitt Livgivende Ord (Han viser henne), og 
hun mottar Det. Hun tviler aldri på det. Ingenting kan skade henne, ikke engang døden. 
For hvis sæden blir plantet, da vil vannet reise det opp igjen. Amen. (Nå, jeg fikk 
et veldig stort "Halleluja.") Her er hemmeligheten: Ordet er i Bruden, og Kristi 
sinn, til å vite hva Han vil skal bli gjort med Ordet. Og hun gjør det i Hans Navn. 
Hun har SÅ SIER HERREN. 
 
Hun har det som Herren allerede har sagt. 
Da begynner det å spire. Og Den Hellige Ånd vanner det til det er vokst opp, og tjener 
sin hensikt. 
421 De vil bare gjøre Hans vilje. (Amen. Jeg tror det.) Ingen kan overtale dem til noe 
annet. De har SÅ SIER HERREN, eller så tier de stille. Altså, de vil gjøre Guds 
gjerninger. For det er Ham Selv inni dem, som fortsetter med å oppfylle Sitt Ord, det 
som Han fullfører i Sin tid. Alle ting, da Han var her. Han fullførte ikke alt da Han var 
her, for tiden var ikke der ennå.  
 

Spørsmål nr. 2.- Var profeten blitt adoptert (fått sønnekåret)?  

 
Svar nr. 2) Han var posisjonelt plassert, men ennå ikke adoptert i henhold til hva 

Paulus lærte, at adopsjonen (sønnekåret) blir fullført sammen med legemets 

forløsning. 

Romerne 8:23 Ikke bare det, men også vi som har Åndens førstegrøde, også vi 
stønner med oss selv og venter med iver på sønnekåret, vårt legemes forløsning.  
 

Apostelen Paulus sa at vi har fått sønnekåret når vi får vår kroppsforvandling. Inntil det 

skjer, har vi sønnekårets ånd, men venter fortsatt på å bli adoptert, som er å motta 

sønnekåret. 

 

Spørsmål nr. 3.- Forklar de syv dyder. I hvilken stilling befinner bruden seg i dag?  

 

Svar nr. 3) Ifølge profeten skal hun nå befinne seg på det nivået som er kjærlighet. 

Fordi hver dyd representerer en kirkelig tidsalder. Og Gud er kjærlighet. Så hun er i det 

salvede Ordet, som er Hans Parousia. Det er den tiden hvor de vise og uforstandige, 

alle kom ut for å høre midnattsropet som er ropet fra 1. Tessalonikerbrev 4:13-18. 

Budskapet.  
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Budskapet var å komme ut, ut fra kirkesamfunnet, for å gå og møte Ham. De gikk i én 

akkord ut for å møte Ham. Bruden gjenkjente Ham til å være det salvede Ordet. Men 

den uforstandige jomfruen så etter mannen, ikke Hans parousia-nærvær, ikke Hans 

tilsynekomst. De så etter et kar, og så gikk de én vei, og bruden gikk en annen vei, inn 

i Hans Parousia.  

De måtte komme til en Y, et veikryss. Den uforstandige jomfruen tok en vei som førte 

dem ut i et stort mørke, og det endelige utfallet underveis er en trengsel. Den kloke 

jomfruen tok stien inn på det salvede Ordet. Skyer av herlighet omhyllet denne stien på 

alle kanter. Hun så til høyre og det var salvede Ord, på hennes venstre var det salvede 

Ord. Over henne var det salvede Ord. Som en sti omgitt av en sky av herlighet, da så 

hun alle de 86 tegn og hendelser i Parousia. Vi har vandret frem til at 81 av disse tegn 

og hendelser er blitt manifestert. Det betyr at vi har mindre enn 5 tilbake i vår vandring. 

Men vi er i Hans Parousia-nærvær og vi er forutbestemt til å se dem alle. Det er som å 

vandre gjennom tunnelen, Detroit Flight-tunnelene mellom østfløyen og vestfløyen. På 

veggene henger bilder av hendelser. Vi vil etter hvert se dem alle. Men hvis vi tar en 

avstikker ut av tunnelen, vil vi ikke se dem alle. Så også ved å gå inn i Hans nærvær, 

da vil vi se dem alle. 

 

62-1104M Blasfemiske Navn 94. Nå, Peter sa først: “Tro”. Nå følg dette virkelig nøye 
nå. Vi skal undervise dette i noen få minutter. Tro, nå, det er det første. Og legg til din 
tro, dyd, til din dyd, kunnskap, til din kunnskap, avhold, til din avholdenhet, tålmodighet, 
til din tålmodighet, gudsfrykt, til din gudsfrykt, broderkjærlighet, broderomsorg og 
deretter kjærlighet. Og alle vet at kjærlighet er Gud. “Gud er kjærlighet”. Skjønner? 
95 Nå, videre fra dette, og vi bringer så dette inn i de syv menighetstider. Gud 
bygger gjennom syv menighetstider en Brud for Kristus. Gjennom Filadelfia, 

Tyatira og Pergamon og Smyrna og Efesos. En menighetstid som Jesus sa: “Hvis 
Brudgommen kom i den første vakt eller den syvende vakt, da våknet alle disse 
jomfruene”. De gjorde det. De våknet, jomfruene fra Efesos, Smyrna, Pergamon, 
Tyatira, Sardes, Filadelfia og Laodikea. La du merke til det? Det var i den syvende 
tidsalderen at Han kom og vekket opp de sovende jomfruene. Det fører dem hele 
veien tilbake ned hit. Skjønner? For i dette, gjennom årene, tidsalderne, har Han 
bygget en Brud, født frem en Brud, avlet en Brud på jorden for Kristus. Og på samme 
måte som Han avlet denne Bruden, har Han avlet individer. 
 
Men du vil legge merke til at i denne tidsalderen som vi er i, vi er ment å være i den 
syvende tidsalder, den syvende dyden, som er kjærlighet, som er Gud. Hans nærvær 
forsegler oss på denne stien til Hans Parousia. Og mens vi er på den, ser vi alle tegn 
og hendelser i Hans Parousia finne sted. Men de uforstandige har tatt en annen vei. 
De kan ikke se det som du ser.  
Minner meg om da datteren min, Elisabeth ble født. Det var tåke den kvelden, så jeg 
ba til Gud, og han hulte ut en tunnel gjennom tåken og tillot oss å komme til sykehuset 
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uten en ulykke. Det var tåke til høyre for meg, tåke til venstre og tåke over oss, slik 
som i en tunnel. Alt vi kunne se, var tåke, bortsett fra rett frem på veien som var blitt 
klar helt frem.  
 
62-1104M Blasfemiske Navn 65. Først, grunnlaget er Tro. Nummer to, legg til din tro, 
dyd, til din dyd kunnskap, fra kunnskapen, avhold, fra avholdenheten, utholdenhet, fra 
utholdenheten, gudsfrykt, og fra gudsfrykten, broderkjærligheten, fra broderomsorgen 

og til kjærligheten som er toppstenen. Syv av de tingene. Syv menighetstider, ser 
dere, og syv stjerner til menighetstidene, og alt sammen blir smeltet sammen ved 
Den Hellige Ånd. 
66 Nå, det er hva som er nødvendig for å bli en Kristi tjener  
 
62-1014M Et Fullkomment Menneskes Skikkelse 328. Nå, å bygge, dyden … Å 
bygge dette monumentet, Å bygge denne skikkelsen, ser dere, det begynner med 
grunnsteinen; tro, dyd, kunnskap, avholdenhet, tålmodighet, gudfryktighet, 
broderkjærlighet. Nå hva gjør det? Så venter de på Toppsteinen, som er kjærlighet, 
for Gud er kjærlighet. Og Han kontrollerer, og Han er styrken til alle disse 
tingene. Det stemmer. Ja, sir.  
329. Rett her inne, rett her inne, ser dere, jeg har kommet inn imellom alle disse 
gjerningene her inne, og her kommer disse små bølgene. Hva er det? Den Hellige 
Ånd kommer ned, gjennom Kristus, ser dere. Hellige Ånd! Den Hellige Ånd er 
over alt dette, og sveiser dette sammen, bygger (hva da?) en fullkommen Menighet, 
for at Toppsteinen kan krone Den.  
330. Hva har det gjort igjen? Det er manifestert gjennom Syv Menighetstider, og syv 
Menighetsbudbærere. 
 

To spørsmål fra broder Hugo Talledo fra Peru.  

Spørsmål nr. 4.- Profeten sa at Enok bygde pyramidene. Hvor tok broder Branham 

denne læren fra?  

 

Spørsmål nr. 4. Dette er en gammel lære. Og det finnes 58 sitater hvor broder 

Branham sa det. Hvis du tror at han er stadfestet, da er det ikke nødvendig å vite hvor 

han fikk det fra. Men faktum er at dette er et historisk faktum som mange har skrevet 

om gjennom årene. 

 

Vi tar bare to av disse, de er fra hans preken, Det Fremtidige Hjem ... 

 

64-0802 Det Fremtidige Hjem 417. På denne Tronen, se, så høy! Den Nye Byen; 
med grunnsteinene; tolv porter; Jesus, Toppstenen; apostlene, som dømmer; de tolv 
stammene. 
418 Enoks pyramide kaster ingen skygge noen tid på dagen. Jeg har vært i Egypt, 
ved pyramidene. Det er så geografisk fast, og i dimensjonene til denne store 
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geometriske figuren; at uansett hvor solen er, er det aldri en skygge rundt pyramiden. 
Ser dere hvordan det er? 
419 Og det skal aldri være noen natt der. Ham på toppen av Fjellet, gir av Sin 
Herlighet i overflod. Hans Herlighetslys vil være der hele tiden. Det skal ikke være 
noen natt der. Jesus, Toppstenen!  
 
64-0802 Det Fremtidige Hjem 372. Legg merke til, dimensjonene til denne vinkelen er 

nøyaktig de samme, alle sammen, lengden gange-gange høyden. Det er et annet mål, 
pyramiden, som beviser det. 
373 Dette, blir på denne måten, ville besvare nøyaktig Enoks tegn i Egypt, pyramiden. 
Ville det? Enok, før syndflodens ødeleggelse, da rettferdiggjørelsen kom inn, brakte 
han frem et tegn, og i denne pyramiden er det sju trinn som går til kongens kammer. 
Se på det syvende trinnet, hvis du noen gang studerte pyramidens dimensjoner, hva 
kommer ut for å ta med seg den ankomne, for å introdusere til kongen. Se hvem sin 
stand som står der, og du vil se tiden du lever i, i pyramiden.  
 
Det følgende er en av mange, når du gjør et Google-søk på "Enok og pyramider"  
 

Kong Saurid, var mer kjent på hebraisk som Enok. Von Däniken sier at han tror at 

Enok, som forberedelse til den store flommen, konstruerte pyramidene for å bevare 

bibelske tekster som fremtidige generasjoner kunne oppdage. Han sier at 

byggingen av pyramidene skjedde takket være en teknologi til de avanserte vesenene 

som Enok var i kontakt med, og som han senere dro bort sammen med. 

 

Spørsmål nr 5) En av lederne for budskapets doktrine i Brasil, (Diogenes Dornelles)  

har funnet i Ireneus sin bok Mot Kjetterier (bok 1, kapittel XXVI), at ifølge Ireneus var 

diakonen Nicolás grunnleggeren av nikolaittenes sekt og at de lever i ro. Ifølge denne 

lederen fra Brasil, så må broder Branham og broder Lee Vayle ha gjort en feil, da de 

sa at dette var feil. Ifølge denne brasilianske lederen opprettholdt broder Branham de 

anakronistiske tolkningene av Scofield og Larkin. Og hvis de hadde hatt tilgang til 

denne informasjonen, ville de ikke ha skrevet at dette bare var historier fortalt av 

tradisjonen. Hva synes du om disse uttalelsene?  

 

Svar nr. 5) Disse uttalelsene er falske. Først blander denne broderen sammen to ting, 

nikolaittene, som betyr "å seire over lekfolket", og Efesos som betyr "avslappet og 

drivende". For det andre: Hvem er det som hevder at denne broderen er en leder blant 

dem som tror på læren? Det er bare én leder, og det er Den Hellige Ånd. Jeg tør ikke 

påstå at jeg er en leder. Det gjorde heller ikke broder Vayle. Vi er deres brødre. Ingen 

andre skulle kalle seg en leder. Jeg tror absolutt ikke at noen er en leder av denne 

læren unntatt Den Hellige Ånd. Som sagt, jeg er deres broder. Hvis du ser til denne 

mannen eller til noen annen mann for ditt lederskap, da er det i strid med skriften. Den 
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Hellige Ånd er den som leder. Den Hellige Ånd er den som gav Ordet. Vi sier bare det 

som Han sa, eller vi forholder oss stille og sier ingenting. Hvis vi ikke taler hva profeten 

lærte og kan finne det i Skriften, da kommer vi virkelig ikke frem til et balansert 

budskap på noen måte. Nå, jeg har gang på gang bevist at denne broderen tar feil. 

Han er ikke din leder, han er bare en mann som bruker ordboken til å gjøre 

oversettelser. Jeg måtte avskjedige ham for mange år siden fra oversettelsesarbeid 

fordi vi fant at han feilsiterte broder Vayle. Han mente at han, som en oversetter, 

hadde autoritet til å endre det som broder Vayle sa. Og jeg fortalte ham at hans jobb 

bare er å oversette hva broder Vayle sa, enten han tror at broder Vayle hadde rett, 

eller ikke. Videre måtte jeg korrigere ham for å tro at han visste mer enn hva broder 

Vayle sa. Og jeg avskjediget ham. Jeg gjeninnsatte ham senere (etter mange 

måneder) etter at han ba om unnskyldning for å ha endret på det som broder Vayle 

hadde undervist. Tilsynelatende har han ikke forandret seg. Og dette ble bevitnet av 

broder Mario. Han er vitne til hele denne episoden. Jeg er fortsatt i besittelse av e-

postene fra korrespondansen vi hadde med denne broderen. Men for å stille seg på 

høyde med meg, så har han prøvd å lyve om lyset i 1. Mosebok 1:3. Han sa at dette 

ikke var Guds sønn, når William Branham sa det var. Da jeg viste dette til broder 

Vayle, fortalte han meg at han ikke hadde sett dette før. Men han sa at det bare ville 

være fornuftig fordi profeten lærte det. Og vi har gått gjennom dette i detalj før, med 

profetens sitater, så det er ikke noe poeng å gjøre det igjen. Igjen, bare les de to 

sitatene nedenfor fra William Branham, om opprinnelsen til den nikolaittiske doktrinen. 

Den er oppkalt etter forfatteren. Trenger jeg å si noe mer. Gud vil ikke støtte et 

menneske som underviser i sin egen lære.  

  

Broder Branham sa i 54-0512 De Syv Menighetstider 269. Nå, "Nikolaittene," det er 
der vi skal starte opp, i morgen kveld, tatt ut av Åpenbaringen 13, det nikolaittiske 
presteskapet, hvordan det begynte rett der i Efesus. Og det er der hvor denne 

menighetstiden faller fra i løpet av de tre hundre år av sin eksistens. Før den avsluttet 
sin eksistens, begynte nikolaittene med å starte opp en lære, et presteskap av 
brødre. Og så, aller først, det kom fra Nicolas, som var en av apo ... en av disse, 
og han, i Apostlenes gjerninger 6:5, tror jeg, hvor de gikk og valgte ut diakonene. 
Og de tok ut denne der, som var Nicolas, og de begynte derfra, og kalte det 
nikolaittene. Og de begynte å organisere et presteskap. Og derfra ble det til en 
"gjerning", hva de gjorde, de sa frem disse tingene i skriftemål, og så videre. Og så ble 
det til en lære her borte. Og det gikk inn i Babylon, og havnet opp her nede, ved 
endetiden, med hele kristenheten pakket rundt seg. Bare en liten rest som skal bli 
reddet ut av det. Jeg skal følge dette opp og se hva det er, i morgen kveld, hvis Gud 
vil.  
 
La oss se hvor broder Branham refererte til her.  
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Apostlenes gjerninger 6:4 Men vi vil hele tiden holde oss til bønnen og til Ordets 
tjeneste.  
5 Og hele flokken gav sin tilslutning til dette forslaget. Og de valgte Stefanus, en mann 
full av tro og Den Hellige Ånd, og Filip, Prokorus, Nikanor, Timon, Parmenas og 
Nikolas, en proselytt fra Antiokia.  
6 Disse stilte de foran apostlene, og da de hadde bedt, la de hendene sine på dem.  
 
Legg merke til at denne broderen gjør ikke hjemmeleksen sin, fordi det var broder 
Branham som sa at læren kom fra Nikolas, og derfra ble det til en gjerning.  
 
54-0513 Dyrets Merke 67. Nå, vi finner ut at det som de hadde der i den aller første 
menighetstid, De hadde en fremmed lære. Det første som skjer, det blir bare til 
noen gjerninger. Han sa: "Du hater nikolaittenes gjerninger." 
68 Lurer du på hvem nikolaittene var? Jeg leter etter det gjennom hele historien, om 
og om igjen, og om igjen, gjennom de beste kommentarene jeg kunne finne, og ingen 
kan vite det, med mindre det var en lære som ble startet av en mann, Nic, Nikolas. 
Han skulle være en av apostlene som på en måte gikk seg vill. Han satte seg opp 
trosbekjennelser, eller et eller annet, og derfra startet nikolaittene. Det var først 
noen gjerninger. Og det som var gjerninger i Efesus, i den neste menighetstiden ble 
det til en lære. Og det gikk deretter inn i et mørke med forfølgelse i middelalderen.  

69 Nå, denne samme nikolaittiske læren som startet her i den første menigheten, 
etter de første tre eller fire rundturer med apostler, da blir det en gjerning. De 
begynner å tenke: "Vel, dette vil være Det." Nå, dere vet alle hvordan det har kommet 
ut, dere bibellesere.  
 
Så igjen sa han at det begynte med Nikolas, som startet den nikolaittiske doktrinen. 

Jeg synes det er veldig passende at den nikolaittiske doktrinen ble startet av en mann 

ved navn Nikolas. Fordi Nikolas var den første med denne læren om å beseire 

legfolket. Det er nettopp hva navnet betyr. Men vi finner også at opphavsmannens 

navn er veldig lik: Niko-Las. 

 

Nå ønsker vi å gå tilbake til dette lyset i 1. Mosebok 1:3. Broder Branham sa i sin tale,  
53-0729 Spørsmål Og Svar Om 1. Mosebok 28. Nå, Legg merke til dette. Så, etter 
en stund begynner jeg å se et lite hellig Lys som begynner å bli formet, som en 

liten halo, eller noe slikt. Du kunne bare se det gjennom åndelige øyne. 
29 Men se nå, mens vi ser på det, hele menigheten nå. Vi står på et stort gelender, og 
vi ser på hva Gud gjør. Og vi vil komme rett ned til dette spørsmålet her, og dere vil 
se hvordan Han bringer det inn. 
30 Nå, ingen har sett Gud. Og nå, den neste tingen som vi begynner å se, ved 
overnaturlige øyne som ser, da ser vi et lite hvitt Lys som blir formet der ute. Hva 
er det? Dette ble, av bibellesere, kalt "Logos", eller "den salvede", eller "salvelsen", 
eller - som jeg skulle til å si: Den delen av Gud begynner å utvikle seg inn i noe, 
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slik at mennesker kunne ha en slags ide om hva Det var. Det var et lite, et lite Lys 
som beveget seg. Han ... Det var Guds Ord. 
31 Nå, Gud ga til seg selv en fødsel til denne Sønnen, som var til før det endog 
var et atom der, eller luft, for å lage et atom. Det var... Jesus sa: "Herliggjør Meg, 
Far, med den herlighet som vi hadde før verdens grunnleggelse." Ser dere, langt 
tilbake over der.  
 
Legg merke til at broder Branham knytter det Lyset til det å gi til seg selv en fødsel til 
en sønn. Det kan ikke bli tydeligere enn det. 
 
53-0403 Syndens Grusomhet 39. La oss gå tilbake hundre millioner år før det fantes 
en verden, før det til og med fantes en stjerne eller noen ting. Og der kan du ikke se 
noe annet enn et tomt rom. Og hele dette tomrommet var Gud. I begynnelsen var 
Gud.  
40 Og nå, vi skal følge med på at et lite hvitt Lys kommer inn i eksistens. Vi vil 
kalle det: En Halo. Og det var Guds Sønn, Logos som gikk ut av Gud i 
begynnelsen.  
 
Ja vel, så når var begynnelsen? I begynnelsen, Gud ...1. Mosebok 1:1 
 
Legg merke til at han også sier dette, og med tilknytning til der i begynnelsen, til 1. 
Mosebok 1, her i dette neste sitatet. 
 
50-0815 Hvem Er Gud? 16. Han var først Gud, Jehova. Og ut av ham ... La oss bare 
male opp et lite drama slik at du kan få tak i det. La oss se at det kommer ut av 
verdensrommet der det ikke finnes noen ting, la oss gjøre det til et lite hvitt lys, 
som et mystisk lys, som en halo. Og det var logos som gikk ut av Gud i 
begynnelsen. Det var Guds Sønn som kom ut av Faderens barm. Det var det som 
var i begynnelsen, det var Ordet. Og Ordet var hos Gud, og Ordet var Gud. Og 
Ordet ble kjødet og bodde blant oss. I begynnelsen var Gud. Og så, ut fra Gud 
kom Logos, en del av Gud som gikk ut av Gud. 
La oss legge merke til dette. Nå må jeg lage dette før jeg går inn på det, akkurat som 
et lite bildedrama her for deg et øyeblikk, for å få et poeng til deg, Hvem ... Hva er i vår 

midte i kveld. 
 
Nå, i dette neste avsnittet, taler han om at Guds sønn kommer frem, og etter det ble 
solen skapt. Så denne sønnen var der før solen. Og det lyset i 1. Mosebok 1:3 kom 
lenge før 1. Mosebok 1:14-19, hvor solen ble skapt på den fjerde dagen. 
 
17 Og der inne ... Nå, se, dette er akkurat som et barn som leker foran døra. Det 
var Guds sønn, Logos. Og jeg kan se ham der ute, og han talte og sa: "La det bli 
lys." Og det var ingenting der. Men det skjedde noe, og et atom virvlet dit og 
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begynte å virvle rundt dette på denne måte. Solen begynner å komme inn i 
eksistens fordi Han sa: "La det bli." Der er autoriteten. 
Hvor gjorde han det ut fra? Jeg vet ikke. Det var ingenting å gjøre det ut fra. Men Han 
trodde på sitt eget ord, og det ble lys. Jeg kan se et stykke som flyr ut av det; det er 
en meteor. Etter noen millioner år, eller hundre milliarder år, hvis det er hva du vil kalle 
det, og den sirklet ut. Jeg ser Ham stå der og følge med på den. Og den faller ned inn 
her. Han stopper den etter at den har falt noen millioner år, og lot den henge der i en 

bane. Her går en annen som flyr ut av solen. Den går over her og henger ned, Han 
stopper den der. 
 
18 Hva gjør han? Han skriver sin første Bibel. Legg merke til at mennesker en gang så 
opp mot himmelen. Og Han setter opp alle stjernene på himmelen, dyrekretsen. Det 
starter med Jomfruen, og ender opp med Leo, Løven. Det første Kristi komme og det 
andre komme. Det kom gjennom Jomfruen, og kom tilbake igjen som løven av Judas 
stamme. Der setter han opp den første Bibelen. 
Å, tilbake i de dager – de eldgamle dager, da så de opp på disse tingene. I dag har 
Han skrevet Sin Bibel her nede. Men han skrev Den i himmelen, slik at mennesket ville 
se opp og forstå at Jehova Skaperen bodde der oppe. Og så kan jeg se ham, han så 
på det ... 
Jeg kan se Ham tale til denne verden som henger der som en istapp, uansett hva den 

var, langt der borte. Og Han flyttet den hit. Jeg kan se dette lille lyset gå ut. Nå, vi 
har to nå. Faderen, og ut av Faderen kom Lyset, Sønnen. Og jeg kan se dette 
Lyset bevege seg over hit og trekke jorden over nær solen for å tørke den. Og 
Han begynner å…?… Heve vannet opp, skille av landet, jorden fra vannet og så 
videre. 
Deretter begynner Han å skape. Og han laget fiskene i havet, grønnsakslivet. 
Satte storfe på bakken. Det hele så godt ut for Ham. 
 
Da sa Han: "La oss skape mennesket etter vårt eget bilde." Er det riktig? Ja vel. Så 
han skapte en mann. Gud var Ånd; han var nødt til å være en mann i åndsform, 
skapt etter Hans bilde. Han satte ham her på jorden for å lede dyrelivet og så videre, 
slik som den Hellige Ånd skulle lede Menigheten i dag. Det var mannen. 
 

Legg merke til i dette siste avsnittet, han taler om Guds sønn som kommer frem. Og så 
sier han: Deretter begynner Han å skape. 
 

La oss be. 


